UBaHoBa Onbra BUKTOpPOBHA

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

02/07/25-
Ol1H

02/07/25-
O2H

03/07/25-
Ol1H

04/07/25-
Ol1H

08/07/25-
01H

11/07/25-
01H

17/06/25/01-
05/217

20/07/25-
01H

24/07/25-
OlH

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OLeHKM

000
"NBOueHKa"

000
"MBOLEHKA"

000
"MBOLEHKA"

000
"MBOLEHKA"

000
"NBOLEHKA"

000
"NBOLEHKA"

000
"NBOuUEHKA"

000
"NBOuUEeHKa"

000
"MBOLLEHKA"

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

02.07.2025

02.07.2025

03.07.2025

04.07.2025

08.07.2025

11.07.2025

14.07.2025

20.07.2025

24.07.2025

CBepeHusn

MBaHoBa Onbra BukTopoBHa

003408

04.02.2008

06bekT
OLLeHKM

HegBM»XMMoOCTb

HeaBm»XMMoCTb

HeaBm»XMMoCTb

HeaBM»XMMoCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HegBM»XMMoOCTb

HegBM»XMMoCTb

HegBum»XMMocCTb

HegBum»XnMocCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



25/07/25-
01H

07/07/25-
2501H

03/08/25-
01H

31/07/25-
01H

05/11/24-
01/12H

05/11/24-
01/13H

09/08/25-
O1H

14/08/25-
01H

15/08/25-
01H

19/08/25-
01H

21/08/25-
01H

27/08/25-
Ol1H

29/08/25-
Ol1H

02/09/25-
Ol1H

04/09/25-
01H

25/07/25-
02TC

000
"NBOLEHKA"

000
"NBOLUEHKA"

000
"NBOuUEHKA"

000
"NBOuUEeHKa"

000
"MBOUEHKA"

000
"MBOLLEHKA"

000
"MBOLEHKA"

000
"NBOLEHKA"

000
"NBOLEHKA"

000
"NBOLEHKA"

000
"NBOuUEeHKa"

000
"MBOUEHKA"

000
"MBOLLEHKA"

000
"MBOLEHKA"

000
"NBOLEHKA"

000
"NBOuUEHKA"

25.07.2025

25.07.2025

03.08.2025

08.08.2025

08.08.2025

08.08.2025

10.08.2025

14.08.2025

15.08.2025

19.08.2025

21.08.2025

27.08.2025

29.08.2025

02.09.2025

04.09.2025

12.09.2025

HeaBM»XnmMocCTb

HegBM»XMMoOCTb

HegBM>XMMoOCTb

HenBM>XMMoOCTb

HeaBu>XnMMocCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM»XMMoCTb

HeaBM»XMMoCTb

HegBm»XMMocCTb

HeaB>XnMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBm>XnMMocCTb

HeaBm»XnMMoCTb

HeaBm»XnMocCTb

HeaBM»XMMoCTb

TpaHCnopTHbIE
cpencTBa

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa



16/09/25-
01H

18/09/25-
01H

19/09/25-
01H

26/09/25-01

27/09/25-
Ol1H

000
"NBOLEHKA"

000
"NBOLUEHKA"

000
"NBOuUEHKA"

000
"NBOuUEeHKa"

000
"MBOUEHKA"

16.09.2025

18.09.2025

19.09.2025

26.09.2025

27.09.2025

HeaBM»XnmMocCTb

HeagBM>XMMOCTb

HegBM>XMMoOCTb

HenBM>XMMoOCTb

HeaBu>XnMMocCTb

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



