Иванова Ольга Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения Иванова Ольга Викторовна 003408 04.02.2008						
							Дата включения в реестр членов РОО		
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета
02/07/25- 01н	000 "ИвОценка"	02.07.2025					Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
02/07/25- 02н	ООО "ИвОценка"	02.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости				
03/07/25- 01н	ООО "ИвОценка"	03.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости				
04/07/25- 01н	ООО "ИвОценка"	04.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости				
08/07/25- 01н	000 "ИвОценка"	08.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости				
11/07/25- 01н	000 "ИвОценка"	11.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости				
17/06/25/01- 05/217	ООО "ИвОценка"	14.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости				
20/07/25- 01н	ООО "ИвОценка"	20.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости				
24/07/25- 01н	ООО "ИвОценка"	24.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости				

25/07/25- 01н	ООО "ИвОценка"	25.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
07/07/25- 2501H	ООО "ИвОценка"	25.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
03/08/25- 01н	ООО "ИвОценка"	03.08.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
31/07/25- 01н	ООО "ИвОценка"	08.08.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
05/11/24- 01/12H	000 "ИвОценка"	08.08.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
05/11/24- 01/13H	000 "ИвОценка"	08.08.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
09/08/25- 01н	000 "ИвОценка"	10.08.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
14/08/25- 01н	000 "ИвОценка"	14.08.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
15/08/25- 01н	000 "ИвОценка"	15.08.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
19/08/25- 01н	000 "ИвОценка"	19.08.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
21/08/25- 01н	000 "ИвОценка"	21.08.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
27/08/25- 01н	ООО "ИвОценка"	27.08.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
29/08/25- 01н	ООО "ИвОценка"	29.08.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
02/09/25- 01н	000 "ИвОценка"	02.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
04/09/25- 01н	000 "ИвОценка"	04.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
25/07/25- 02TC	ООО "ИвОценка"	12.09.2025	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества

16/09/25- 01н	ООО "ИвОценка"	16.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
18/09/25- 01н	ООО "ИвОценка"	18.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
19/09/25- 01н	ООО "ИвОценка"	19.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
26/09/25-01	ООО "ИвОценка"	26.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
27/09/25- 01н	ООО "ИвОценка"	27.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости